
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «27» июля 2022 года № 993/45-22-6 

РЕШЕНИЕ 

О награждении Почётным знаком  
«За заслуги перед городом  
Южно-Сахалинском» II степени 

В соответствии со статьей 5.1 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», 
с решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 26.10.2011 № 436/29-11-4 
«О Почётном знаке «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском», решением 
постоянного Комитета Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и 
местному самоуправлению от 19.07.2022 № 129-12 Городская Дума города  
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Наградить Почётным знаком «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском»  
II степени с выплатой единовременного денежного вознаграждения в размере  
5 747 (пять тысяч семьсот сорок семь) рублей: 

- Мельниченко Андрея Васильевича, директора муниципального бюджетного 
учреждения Ансамбль современной народной песни «Русский терем» городского округа 
«Город Южно-Сахалинск»;  

- Столярову Елену Анатольевну, главного врача государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Сахалинский центр общественного здоровья и 
медицинской профилактики»; 

- Трибунскую Надежду Владимировну, заместителя главного врача по медицинской 
части государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Областная 
стоматологическая поликлиника». 

2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить  
на официальном сайте Городской Думы города Южно-Сахалинска. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Городской Думы города Южно-Сахалинска О.Е.Логачева. 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска     О.Е.Логачев 


